
Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2015-052102

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 9/2015-052102, o(a) Pregoeiro(a), Sr(;i)
RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) itern(ns),
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - CABECEIRA/ CHALÉ/JABUTI P/ ESCOLA BOM JESUS DO REIÍRO GRANDE
Quantidade: 48.600,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO em 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
lance de RS 3,240 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00002 - JARA/RAMAL DO VELHO/CABECEIRA P/ ESCOLA PARAÍSO
Quantidade: 49.800,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO em 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
lance de RS 3,240 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00003 - SAÍDA DA PONTA DA ILHA P/ ESCOLA BOM JESUS
Quantidade: 28.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO cm 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
lance de RS 3,240 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00004 - SANTA ROSA/CAMARAÚ P/ ESCOLA CAMARÁ E ESCOLA UMARJZAL
Quantidade: 28.800,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO em 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
lance de RS 3,240 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

AV. DEP. JOSÉ ROBRIGUES VIANA, 785



Estado do Pará
Governo Municipal de Cachoeira do Arari

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO ARARI

Item: 00005 - PA 153/ESPIRlTO SANTO P/ ESCOLA ADALTINO PARAENSE
Quantidade: 4.000,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO em 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
lance de RS 3,240 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos).

Item: 00006 - MIRITIUÍRA P/ ESCOLA DO MATA FOME
Quantidade: 2.200,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO em 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
l| lance de RS 17,100 (Dezessete Reais e Dez Centavos).

Item: 00007 - CHIPAIA/GUAJARÁ/ESCOLA DO MATA FOME
Quantidade: 2.100,000 Unidade de fornecimento: QUILÓMETRO

Situação: ADJUDICADO em 15/06/2015 às 08:55:12

Adjudicado para: TELES E SANTOS NAVEGAÇÃO LTDA - ME, pelo menor
lance de RS 17,100 (Dezessete Reais e Dez Centavos).

RAIMUNDA DECARVALHO PEREIRA
Pregoeiro (a)

AV. DEP. JOSÉ ROBRIGUES VIANA, 785



Prefeitura Municipal de Cachoeira do Arari
Poder Executivo

Termo de Ratificação

Ratifico as informações referente a responsabilidade do pregoeiro e equipe de apoio,
em relação ao processo em questão.

Cachoeira do Arari, 04 de janeiro de 2016.

13398


		2016-04-27T21:16:29-0300
	WILLO TEIXEIRA DIAS:00288045203




